[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА           СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 марта 2017 года

с.Ницинское                                         № 29

О назначении публичных слушаний по обсуждению исполнения бюджета  Ницинского сельского поселения за 2016 год

В целях обеспечения участия населения Ницинского сельского поселения в решении вопросов местного значения, в соответствии с п.5 ст.16 Устава Ницинского сельского поселения, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях», утверждённым решением Думы Ницинского сельского поселения от 23.10.2007 года № 61

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению  исполнения бюджета Ницинского сельского поселения за 2016 год.

2. Ознакомление  населения с  исполнением бюджета Ницинского сельского поселения за 2016 год провести через информационные доски, расположенные в каждом из населённых пунктов поселения, а так же через библиотеки поселения и в администрации сельского поселения.

3. Провести публичные слушания 13 апреля 2017 года в 16 часов по адресу: с.Ницинское, ул  Советская, 35 ( здание администрации  Ницинского сельского поселения, зал заседания Думы ).

4. Заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и рекомендации по исполнению бюджета Ницинского сельского поселения за 2015 год принимаются в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов до 13 апреля 2017 года по адресу: с.Ницинское, ул. Советская, 35 (здание администрации Ницинского сельского поселения зал  заседания Думы Ницинского сельского поселения).

5. Создать комиссию по проведению публичных слушаний.

6. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (приложение №1).

7. Комиссии по проведению публичных слушаний:

1) принять заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу;

2) подготовить и провести публичные слушания по обсуждению исполнения бюджета Ницинского сельского поселения за 2016 год.

3) опубликовать протокол о результатах публичных слушаний  по указанному проекту.

8. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Коммунар».

Глава Ницинского

сельского поселения:                                              С.Г.Костенков

Приложение № 1

                                                                                к Постановлению Главы

 Ницинского сельского поселения

 от 13.03.2017 года № 29

С О С Т А В
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  ПО ОБСУЖДЕНИЮ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2016 ГОД

1.  Костенков С.Г. – Глава администрации Ницинского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Молодых И.А. – специалист 1 категории администрации Ницинского сельского поселения , заместитель председателя комиссии

3. Глухих М.В. – секретарь администрации Ницинского сельского поселения, секретарь комиссии.

4.  Кошелева Г.И. – заместитель главы администрации Ницинского сельского поселения.

5. Костенкова М.Н.– депутат Думы Ницинского сельского поселения

6. Кайгородов С.В. – специалист 1 категории администрации Ницинского сельского поселения